

Zakázka:

KNTB - plocha pro parkování

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_01: Bourání betonu				90 916
		SO 000: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				4 329
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				4 329
1.	00 VRN 001	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,0	866	4 329
		SO 101: Zpevněné plochy				86 587
		11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce				64 530
2.	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	- 160,0	41	- 6 617
		původně dle SoD		-		
		-		-		
		160				
		-160; výměra položky		- 160,0		
3.	113107135R	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 60 mm ručně	m2	25,167	570	14 333
		skutečnost po rozebrání krytu		-		
		-		-		
		1,36/0,06		22,667		
		-		-		
		0,15/0,06		2,5		
4.	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně	m2	26,75	721	19 296
		práce ruční i strojní		-		
		-		-		
		0,50*53,5		26,75		
5.	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,75	191	5 102
		práce ruční i strojní		-		
		-		-		
		0,50*53,5		26,75		
6.	113107137_R	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm ručně	m2	29,665	856	25 386
		práce ruční i strojní		-		
		-		-		
		0,50*59,33		29,665		
7.	113107177_R	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	29,665	237	7 029
		práce ruční i strojní		-		
		-		-		
		0,50*59,33		29,665		
		997: Přesun sutě				22 057
8.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	- 40,8	45	- 1 820
		původně dle SoD		-		
		-		-		
		Předání oprávněné osobě (odvoz na skládku)				
		Kamenivo				
		0,15*160*1,7				
		-40,8; výměra položky		- 40,8		
9.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 285,6	12	- 3 284
		původně dle SoD		-		
		-		-		
		40,8*7		- 285,6		
		-285,6; výměra položky		- 285,6		
10.	997221855.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	- 40,8	288	- 11 730
		původně dle SoD		-		
		-		-		
		40,8				
		-40,8; výměra položky		- 40,8		
11.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,37	168	8 612
		51,37		51,37		
12.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	51,37	49	2 505
13.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	359,59	13	4 659
14.	997221825R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	51,37	450	23 117